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PROTOTYPE UTILITY

ロフト角 （度）
ライ角 （度）
フェース角 （度）
フェースプログレッション（mm）
ホーゼル内径 （mm）
ホーゼル深さ （mm）
ヘッド容積 （c㎥）
ヘッド重量 （g）
重心距離 （mm)
重心高さ （mm）
重心深度 （mm）

標準ビス
2g（白）チタン×１
10g（黒）タングステン×1

付属ビス
6g（赤）ステンレス×1
8g（青）タングステン×1

9.4
35.0

±0.5
±0.5
±0.5
±0.5
±0.05
±0.5
-
±2
-
-
-

455 17-4
19.0
59.0
-0.5
12.0

110.0
237.0
32.0
19.5
22.5

23.0
59.5
-0.5
13.0

105.0
241.0
32.0
20.0
22.8

公差 iX-H221 iX-H224

iX-H221 iX-H224

素材

ウェイトビス

※変更点は、打出し角のＵＰ・ボールコントロールの向上・易しく飛ばせる
　イメージが出来るヘッドシェイプ。

“吹け上がらず、強い球が打てる、見た目が易しい”
 をコンセプトに更なる進化を遂げた。

フェース ボディ

①重心高さを低く設定する事で安定した高打出し角を実現。
②重心深度を浅く設定する事でスピン量を軽減。
③重心距離をを短く設定する事でボールの捉まりがＵＰ。
④トゥからヒールにかけてラウンドデザインに変更する事で
　アドレスした時に易しく安心感のある三日月シェイプ。

①ボールを強く高く飛ばしたい。
②トラブルショット(ライ・ラフ)からの脱出。
③FWとI#5の番手間を埋めたい。

【ターゲットゴルファー】




